

Gebührenverzeichnis der VHS Sachsenwald

Gebühr für Kurse, Seminare, Workshops für eine Unterrichtseinheit à 45 Minuten				
Kursgröße	bis 6 TN	7 bis 9 TN	10 bis 12 TN	ab 13 TN
Grundgebühr	6,60 €	4,50 €	3,30 €	3,00 €
Raumgebühr VHS-Haus	0,90 €	0,90 €	0,90 €	0,90 €
Gesamtgebühr VHS-Haus	7,50 €	5,40 €	4,20 €	3,90 €
Raumgebühr kommunale Gebäude	0,60 €	0,60 €	0,60 €	0,60 €
Gesamtgebühr für Veranstaltungen in kommunalen Gebäuden	7,20 €	5,10	3,90 €	3,60 €
Raumgebühr in privat angemieteten Räumen	0,60 €	0,60 €	0,60 €	0,60 €
Gesamtgebühr in privat angemieteten Räumen	7,20 €	5,10	3,90 €	3,60 €